
Пятый этап IХ клубного первенства Республики Башкортостан 

XX "Лис"  
02 сентября 2018 г.  

с. Семёнкино 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "Спартак" 397 

2 КСО "КВИК" 391 

3 СК "Салават Юлаев" 312 

4 КСО "Ориента" 290 

5 КСО 'МАГНИТ' 211 

Командный зачет 

ск "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Григорьев Николай M55 1 40 

2 Шерышева Татьяна D45 1 40 

3 Мударисов Марат M45 2 37 

4 Гагина Юлия DE 3 35 

5 Суханова Флюся D55 3 35 

6 Полещук Алиса D55 4 33 

7 Салихов Ильгиз M45 5 32 

8 Григорьева Галима D55 5 32 

9 Рублев Андрей ME 9 28 

Коммандная Сумма: 347 

КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Гафаров Айдар M14 1 40 

2 Лукьянова Зинаида DE 1 40 

3 Гутьяр Елена D35 1 40 

4 Суханова Дарья D16 1 40 

5 Коптилин Егор M18 1 40 

6 Иванова Арина D14 1 40 

7 Марченко Вера DE 2 37 

8 Огородников Вадим ME 1 40 

9 Хуснияров Ирек M45 1 40 

10 Баландина Людмила D45 2 37 

Коммандная Сумма: 394 



КСО 'МАГНИТ' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Байбурина Диля D55 1 40 

2 Мельников Иван M35 2 37 

3 Черепанова Владислава D18 2 37 

4 Байбурин Раис M55 3 35 

5 Мингалеев Альберт M45 4 33 

6 Афанасьев Алексей ME 8 29 

Коммандная Сумма: 211 

КСО "Ориента" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Сайфутдияров Айрат M20 2 37 

2 Иксанов Владислав ME 3 35 

3 Закирьянов Владик M55 4 33 

4 Сайсанова Елизавета D14 4 33 

5 Шарипов Тимур M14 5 32 

6 Иркабаев Игорь ME 5 32 

7 Закирьянова Филия D55 6 31 

8 Барбашов Вадим ME 7 30 

9 Такиев Айдар ME 10 27 

Коммандная Сумма: 290 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Федосова Александра D65 1 40 

2 Розтоптанный Алексей M35 1 40 

3 Седюк Леонид M65 1 40 

4 Вешенская Юлия D18 1 40 

5 Ляшевич Роман M16 1 40 

6 Лобанков Валерий M70 1 40 

7 Муратова Ляля D70 1 40 

8 Николаева Ольга D35 2 37 

9 Сорокина Марина D55 2 37 

10 Андреев Евгений M16 2 37 

Коммандная Сумма: 391 

 

 

 



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иванова Арина КСО "Спартак" 00:29:23 711 2004 40 

2 Ямилова Элина КСО "Спартак" 00:29:24 713 2004 37 

3 Гаврилова Дарья КСО "Спартак" 00:29:28 710 2004 35 

4 Сайсанова Елизавета КСО "Ориента" 00:29:42 715 2005 33 

5 Сухова Валерия КСО "Спартак" 00:30:49 712 2004 32 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Суханова Дарья КСО "Спартак" 01:19:37 408 2003 40 

2 Ибатуллина Алена КСО "КВИК" 01:26:13 411 2003 37 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Вешенская Юлия КСО "КВИК" 01:21:02 321 2001 40 

2 Черепанова Владислава КСО 'МАГНИТ' 01:37:30 318 2000 37 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО "Спартак" 01:08:52 210 1976 40 

2 Николаева Ольга КСО "КВИК" 02:06:15 214 1978 37 

Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шерышева Татьяна ск "Салават Юлаев" 01:21:11 308 1970 40 

2 Баландина Людмила КСО "Спартак" 01:34:00 313 1970 37 

Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО 'МАГНИТ' 00:57:55 504 1959 40 

2 Сорокина Марина КСО "КВИК" 01:05:04 506 1956 37 

3 Суханова Флюся ск "Салават Юлаев" 01:10:18 502 1958 35 

4 Полещук Алиса ск "Салават Юлаев" 01:16:17 503 1954 33 

5 Григорьева Галима ск "Салават Юлаев" 01:20:00 501 1956 32 

6 Закирьянова Филия КСО "Ориента" 01:27:39 505 1958 31 

 

 



Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Федосова Александра КСО "КВИК" 02:06:40 616 1949 40 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Муратова Ляля КСО "КВИК" 01:19:26 615 1939 40 

2 Лобанкова Зинаида КСО "КВИК" 02:17:03 612 1946 37 

3 Гайнутдинова Роза КСО "КВИК" 02:30:09 614 1946 35 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянова Зинаида КСО "Спартак" 01:05:42 216 1985 40 

2 Марченко Вера КСО "Спартак" 01:22:51 208 1994 37 

3 Гагина Юлия ск "Салават Юлаев" 01:33:57 202 1984 35 

4 Короткова Анастасия КСО "КВИК" 02:06:16 213 1991 33 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гафаров Айдар КСО "Спартак" 00:32:01 405 2004 40 

2 Кичигин Петр КСО "Спартак" 00:34:07 406 2004 37 

3 Афанасьев Евгений КСО "Спартак" 00:39:32 404 2004 35 

4 Яушев Никита КСО "Спартак" 00:39:43 409 2004 33 

5 Шарипов Тимур КСО "Ориента" 01:02:17 410 2005 32 

Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 01:20:54 322 2002 40 

2 Андреев Евгений КСО "КВИК" 01:20:57 320 2003 37 

3 Панарин Вадим КСО "Спартак" 01:24:13 311 2003 35 

4 Ахметзянов Артур КСО "Спартак" 01:25:36 310 2003 33 

5 Мухамадеев Азамат КСО "Спартак" 01:54:45 312 2003 32 

6 Ямалеев Альберт КСО "Спартак" 01:54:47 315 2002 31 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО "Спартак" 00:53:56 206 2001 40 

2 Кукаров Сергей КСО "Спартак" 01:19:06 207 2000 37 

 

 



Группа M20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянов Михаил КСО "Спартак" 00:49:49 116 0 40 

2 Сайфутдияров Айрат КСО "Ориента" 01:22:57 113 1999 37 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Розтоптанный Алексей КСО "КВИК" 00:57:08 122 1982 40 

2 Мельников Иван КСО 'МАГНИТ' 01:07:35 108 1978 37 

3 Сорокин Егор КСО "КВИК" 01:08:09 120 1977 35 

4 Гарифуллин Марат КСО "КВИК" 01:18:36 117 1982 33 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Хуснияров Ирек КСО "Спартак" 01:07:13 205 1972 40 

2 Мударисов Марат ск "Салават Юлаев" 01:11:53 203 1960 37 

3 Хуснияров Альберт КСО "Спартак" 01:22:48 209 1967 35 

4 Мингалеев Альберт КСО 'МАГНИТ' 01:31:49 215 1965 33 

5 Салихов Ильгиз ск "Салават Юлаев" 01:33:55 204 1968 32 

Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Николай ск "Салават Юлаев" 01:15:42 304 1954 40 

2 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 01:20:39 323 1955 37 

3 Байбурин Раис КСО 'МАГНИТ' 01:26:42 316 1958 35 

4 Закирьянов Владик КСО "Ориента" 01:38:12 319 1963 33 

Группа M65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Седюк Леонид КСО "КВИК" 01:03:38 613 1949 40 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лобанков Валерий КСО "КВИК" 01:04:09 611 1948 40 

2 Кунавин Александр КСО "Спартак" 01:40:30 607 1947 37 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Огородников Вадим КСО "Спартак" 00:48:27 106 1997 40 

2 Куликов Иван КСО "Спартак" 00:49:38 105 1994 37 

3 Иксанов Владислав КСО "Ориента" 00:50:25 110 1997 35 



4 Гатиятуллин Ильдус КСО "Спартак" 00:54:07 104 1987 33 

5 Иркабаев Игорь КСО "Ориента" 00:57:44 111 1996 32 

6 Попов Евгений КСО "Спартак" 00:58:34 123 1984 31 

7 Барбашов Вадим КСО "Ориента" 00:58:51 109 1990 30 

8 Афанасьев Алексей КСО 'МАГНИТ' 00:59:07 107 1984 29 

9 Рублев Андрей ск "Салават Юлаев" 01:03:30 102 1987 28 

10 Такиев Айдар КСО "Ориента" 01:12:10 114 1988 27 

 


